[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область
октябрьский район
Муниципальное образование «Каменоломненское городское поселение»

Администрация Каменоломненского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.09.2017
        № 333                          р.п.  Каменоломни

	О регистрации Устава территориального общественного самоуправления «Авангард»

Рассмотрев протокол учредительного собрания граждан по организации Территориального общественного самоуправления «Авангард» № 1 от 14.09.2017, руководствуясь ст. 27 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Каменоломненского городского поселения № 50 от 23.09.2013 «Об утверждении Порядка регистрации уставов территориального общественного самоуправления в Каменоломненском городском поселении», решением Собрания депутатов Каменоломненского городского поселения № 53 от 29.05.2017 «Об утверждении границ территории органов общественного самоуправления (ОТОС) Каменоломненского городского поселения», ст. 12, п. 9 ст. 46 Устава муниципального образования «Каменоломненского городского поселения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить Устав территориального общественного самоуправления «Авангард», действующего в следующих границах округа № 12: ул. Гагарина от начала до конца, ул. Энгельса от пер. Советский до пер. Садовый, пер. Луганский от начала до конца, пер. Садовый дома №№ 21 а, 216, 21 в, 27, 42, 42а, 44, 44а, 44б.
2. Председателем Совета ТОС «Авангард» считать Пастухова Юрия Федоровича.
3. Ведущему специалисту по правовой и кадровой работе (Здоровцеву А.А.) внести сведения о регистрации Устава ТОС «Авангард» в реестр уставов территориального общественного самоуправления.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Каменоломненского городского поселения.
Глава Администрации

Каменоломненского

городского поселения                                                             М.С. Симисенко
PAGE